g Elude celestis sponsa. Sūmī regis iā tēplū ingressa Ad regale iā p̄uinū ducta Et mox intratura cubilis secreta semp̄ virgo mansura. Filius regis amator castitatis seruat locū pudoris.

## De virginibus

**V**ista sequentia decantata in festo sanctarum virginum. et per diuidit in tres partes. Primo allocutus sanctis virginibus ipsas commendando. Secundo tagit quod cuiuslibet virginis suscepere in celum obuiare deum chorum virginum et decantare Christum laudem. ibi. huic spacio. Tercio dirigit petitorem ad Christum. ibi. ad talia tu nos gaudia. Discessus primo sic. O celestis sponsa. i. o brata Virgo tu (gaude). i. letare. q. (ingressa) scilicet es. i. q. introiisti (in) i. in o (templo). i. diuinam gloriam (summi regis). i. omni potestate dei (ducta). i. vocata (ad regale puritatem). i. ad celeste puritatem (et mortem). i. statim (intraitura secreta) id est arcana (cubilis) id est regni celestis (misera). i. prima misera (sempiterna). i. eternalem (Virgo. quae filia regis). i. dei omnipotens expositus (amator castitatis). i. Virginitas (seruat). i. retinet (locum pudoris) id est claustra pudicitie. **N**otandum circa lumen quod sancte virginis merito debet gaudere. quod merita virginalis capit etenim fructum. Est enim virginitas thesaurus. quod si semel amissus fuerit recuperari non potest. et regna. quod virginitas sit recepta ad regale puritatem. Vicerit enim alius in celo inestimabili gaudio fruantur. nunquam tamen ad hoc speciale puritatem virginale producuntur.

Huic sposo venienti virginibus omnes obuiate. Ferte lampades iam ardentes in vasis oleum simul deferentes

**N**ec autor tagit quod Christus spacio venienti obuiare deum chorus virginum et decantare Christum laudem dices. O oes sancte virginis. obuiate. i. occurrite (spacio) id est Christus (venient) scilicet de celo. et ferte. i. portate (iam) i. isto tempore (lampades ardentes). i. pureret. hoc est bona opera (deferentes). i. habete (oleum). i. misericordie (in vasis). i. vestris lampadibus

Et regium festinanter adornate thalamum. Et regi regum decantate canticum solis virginibus decantandum

**E**t vos virginis (adornate). i. decorare (festinanter regium thalamum). i. habitaculum omnipotens dei (et decantare). i. laudem exhibet (canticum). i. carmine lectione (regi regum). i. Christo filio dei. s. quod canticum (decantandum) est (solis virginibus)

Janua patet que parate sunt intrent. Cum sponsus venit quis cum sequi possit omnis virgo memor sit.

(Janua regni) scilicet celestis (pater). i. aperte est (intret). s. quod eam ad celestem gloriam. s. virginis (qui sunt parate). i. electe (omnes Virgo sit memor). i. recordat isti (cum spousus venit). i. intrabit regnum celorum (quod non possit eum). s. spousus (se qui). i. imitari. **N**otandum. autor in terra ponit quandam similitudinem regnum celorum. quod decet virginibus. quod quoniam erat prudenter et quoniam fatue. quod silentio vocare sunt ad nuptias. prudenter accepérunt oleum secundum eum lampadibus et veniente spacio dormitauerunt oes. et media nocte clamor factus est. ecce spousus venit exite obuiata ei. prudenter (quod oleum habebat) venerunt obuiata sponsu accedentes lampades suas. fatue non habentes oleum dixerunt prudenter. date nobis de oleo vobis quoniam lampades nostre extinguitur. Prudenter responderunt. ne forte nobis et vobis deficiat